יומי וכללי של אבות ומזון ומספר קלוריות יומי.
שיר כפי בקשתך – תוכנה המלחינה לחנים בהתאמה אישית על פי כללים מוזיקליים

ובהתאם להעדפותיו האישיות של המשתמש כגון בחירת ז'אנר ומקצב.

הנדסת תוכנה
מגזר חרדי בנות

מאת ד”ר נילי נווה ,
רכזת הפיקוח מגמת הנדסת תוכנה, על-תיכוני

רישום מועמדים
לכיתות י”ג-י”ד
לשנה”ל

תשפ”ו-2026

כנס מנהלי מכללות ורכזים
בזום בנושא:

מהפכה של ממש מתחוללת בחינוך הטכנולוגי של משרד החינוך במדינת ישראל, מהפכה
שהחלה בתחילת שנה"ל תשע"ט עם תוכניות חברתיות-קהילתיות שנכתבו על ידי כ 20
מוסדות לחינוך והכשרת טכנאים-הנדסאים לקראת תעסוקה טכנולוגית בשירות בצה"ל
ובתעשייה הטכנולוגית במדינת ישראל מיד